
1 / 23 

26. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

 

ZÁPIS z jednání rady č. 14/2021 
Město Třebechovice pod Orebem 

datum: 24. 5. 2021, čas: 15:00 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, 

Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Hana Kracíková 

Přítomno je 7 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno 24.05.2021 v 15:03:43 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:04:03 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: Josef Loskot 

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Diskuze zahájena v 15:04:03 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:11:26 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:11:33 

Program jednání 
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Rozpočtová opatření (FIN 027) 

4. Smlouva o odvádění odpadních vod, Krňovice čp. 20 (SM 071 ) 

5. Smlouva o zřízení věcného břemene (akce - Vodovod Fryntovo pole – T. Č.). (SM 072) 

6. Kupní smlouva - prodej části pozemku p. č. 919/1 v k. ú. Nepasice (druh pozemku - ostatní plocha). (SM 

073) 

7. Smlouva o nájmu pozemků p. č. 89/3 a st. p. č. 74 vše v k. ú. Štěnkov, dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu 

http://www.usneseni.cz/


2 / 23 

26. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

pozemků p. č. 1573/61 a st. p. č. 1555 (zahrádkářská kolonie OREB) – Ing. Eva Stahlová. (SM 074) 

8. Veřejná zakázka na dodávky zemního plynu a energie (SM 075) 

9. Výpůjčka vodovodních přípojek Štěnkov a Krňovice (SM 076) 

10. Smlouva o právu provést stavbu – vodov. přípojka, Nepasice (SM 077 ) 

11. Novostavba MŠ (SM 078) 

12. Smlouva o nájmu majetku s UZSVM (SM 079) 

13. Smlouva o zřízení věcného břemene (akce - Vodovod Fryntovo pole – SJM Majorošovi Martin a Jana). 

(SM 080) 

14. Přístavba domova důchodců, Týnišťská 337 (SM 081) 

15. Protipovodňová opatření v povodí Dědiny (STAV 005) 

16. Oznámení o vydání Aktualizace č.3 ZÚR Královéhradeckého kraje a poskytnutí ZÚR po Aktualizaci č. 

1, 2, 3 a 4 (STAV 006) 

17. Návrh Zprávy o uplatňování ZÚR- oznámení projednání (STAV-007) 

18. Zápis ze zdravotní a sociální komise ze dne 19.5.2021 (SPR 010) 

19. Nákup příkopového ramena (TS 47) 

20. Nákup sypače na sůl a sněhové radlice (TS 48) 

21. Převod finančních prostředků z rezervního fondu (TS 49) 

22. Různé 

Diskuze zahájena v 15:11:33 

V 15:12:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav 

Jech, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-268-14/21 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 24. 5. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:12:14 

3. Nákup příkopového ramena (TS 47) (bod číslo 19) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:12:23 

Diskuze zahájena v 15:12:23 

Rada města doplnila text usnesení oproti původnímu návrhu v tomto znění: 

V 15:17:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


3 / 23 

26. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Rada města schvaluje nákup příkopového ramene  KUHN AGRI-LONGER 4745M od firmy STROM 

PRAHA a.s. středisko Smiřice v ceně 430.760,-Kč včetně DPH. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, 

MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-269-14/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 24. 5. 2021 

V 15:18:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje převod částky 430.760 Kč (na pořízení příkopového ramene KUHN AGRI-

LONGER 4745M od firmy STROM PRAHA a.s. středisko Smiřice) z rezervního fondu do fondu 

investic Technických služeb Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, MUDr. 

David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-270-14/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 24. 5. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:18:36 

4. Rozpočtová opatření (FIN 027) (bod číslo 3)- přerušeno  

  

5. Nákup sypače na sůl a sněhové radlice (TS 48) (bod číslo 20) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:19:05 

Diskuze zahájena v 15:19:05 

Rada města doplnila text usnesení oproti původnímu návrhu v tomto znění: 

http://www.usneseni.cz/


4 / 23 

26. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

V 15:21:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje nákup sněhové radlice a sypače vozovek jako nástavby na vozidlo 

MULTICAR  od firmy Simed s.r.o. Dvůr Králové nad Labem IČ: 64827496, v ceně 324 885,- Kč 

včetně DPH. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. Stanislav 

Jech, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-271-14/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 24. 5. 2021 

V 15:22:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje převod částky 324 885,- Kč (na pořízení sněhové radlice a sypače vozovek jako 

nástavby na vozidlo MULTICAR 30M od firmy Simed s.r.o. Dvůr Králové nad Labem IČ: 64827496) 

z rezervního fondu do fondu investic Technických služeb Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří 

Němec, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-272-14/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 24. 5. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:22:11 

6. Převod finančních prostředků z rezervního fondu (TS 49) (bod číslo 21) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:22:26 

Diskuze zahájena v 15:22:26  

http://www.usneseni.cz/


5 / 23 

26. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

V 15:24:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic 

Technických služeb Třebechovice pod Orebem v částce 150.000,- Kč na pořízení studie sběrného 

dvora a částku 120.000,- Kč na pořízení drobných investic v rámci běžného chodu Technických 

služeb. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Ing. 

Stanislav Jech, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-273-14/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 24. 5. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:24:38 

7. Protipovodňová opatření v povodí Dědiny (STAV 005) (bod číslo 15) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:23:16 

Diskuze zahájena v 16:23:16 

V 16:30:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí informaci o poskytnutí územní studie, týkající se protipovodňových 

opatření v povodí Dědiny a možnosti jejich vymezení v ÚPD kraje a obcí. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., 

Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-274-14/21 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 7. 6. 2021 

http://www.usneseni.cz/


6 / 23 

26. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

V 16:30:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města ukládá stavebnímu odboru zapracovat protipovodňová opatření do seznamu žádostí 

Města Třebechovice pod Orebem, týkajícího se Změny č. 1 ÚP.  

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, Josef Loskot, 

Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-275-14/21 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 7. 6. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:30:45 

8. Oznámení o vydání Aktualizace č.3 ZÚR Královéhradeckého kraje a 

poskytnutí ZÚR po Aktualizaci č. 1, 2, 3 a 4 (STAV 006) (bod číslo 16) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:31:01 

Diskuze zahájena v 16:31:01 

V 16:32:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí informaci o vydání Aktualizace č.3 Zásad územního rozvoje 

Královéhradeckého kraje, a dále informace o poskytnutí Úplného znění Zásad územního rozvoje 

Královéhradeckého kraje po vydání Aktualizací č. 1, 2, 3 a 4. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, 

Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-276-14/21 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 26. 5. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:32:16 

http://www.usneseni.cz/


7 / 23 

26. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

9. Návrh Zprávy o uplatňování ZÚR- oznámení projednání (STAV-007) (bod 

číslo 17) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:32:32 

Diskuze zahájena v 16:32:32 

V 16:34:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje podání připomínky k návrhu Zprávy o uplatňování Zásad územního rozvoje 

Královéhradeckého kraje, která bude zařazena mezi požadavky na Aktualizaci č. 5 – změnit kategorii 

silnic II/298 a II/299 na územní města Třebechovice pod Orebem dle stávající platnosti. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Josef 

Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-277-14/21 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 26. 5. 2021 

V 16:34:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města ukládá stavebnímu odboru zapracovat požadavek na změnu kategorie silnic do seznamu 

žádostí Města Třebechovice pod Orebem, týkajícího se Změny č. 1 ÚP.  

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, MUDr. 

David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-278-14/21 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 26. 5. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:34:43 

10. Smlouva o odvádění odpadních vod, Krňovice čp. 20 (SM 071 ) (bod číslo 4) 

http://www.usneseni.cz/


8 / 23 

26. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:39:47 

Diskuze zahájena v 16:39:47 

V 16:40:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o odvádění odpadních vod z nemovitosti čp. 20, Krňovice mezi Městem 

Třebechovice pod Orebem (vlastník, provozovatel) a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav 

Jech, Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-279-14/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 5. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:40:51 

11. Smlouva o zřízení věcného břemene (akce - Vodovod Fryntovo pole – T. Č.). 

(SM 072) (bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:41:02 

Diskuze zahájena v 16:41:02 

V 16:41:26 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene na dotčeném pozemku p. č. 583/17 druh 

pozemku orná půda v k. ú. a obci Třebechovice pod Orebem (akce: „Vodovod Fryntovo pole“) mezi 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXX„strana povinná“, Městem Třebechovice pod Orebem „stavebník“ a společností Vodovody a 

kanalizace Hradec Králové, a. s., IČO 48172898, Víta Nejedlého 893/6, 500 03 Hradec Králové „strana 

oprávněná“. Finanční náhrada za zřízení věcného břemene činí 500,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre, Ing. 

Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

http://www.usneseni.cz/


9 / 23 

26. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-280-14/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:41:34 

12. Kupní smlouva - prodej části pozemku p. č. 919/1 v k. ú. Nepasice (druh 

pozemku - ostatní plocha). (SM 073) (bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:41:44 

Diskuze zahájena v 16:41:44 

V 16:46:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit kupní smlouvu mezi Městem Třebechovice pod 

Orebem (prodávající) a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX(kupující) na prodej pozemku p. č. 919/10 druh pozemku ostatní plocha, ostatní 

komunikace o výměře 28 m
2
 vzniklý rozdělením pozemku p. č. 919/1 vše v k. ú. Nepasice za kupní 

cenu 930,- Kč/m
2
 a za úhradu nákladů souvisejících s převodem nemovitosti (správní poplatek za 

vklad do katastru nemovitosti, úhrada znaleckého posudku). 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan 

Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-281-14/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:46:54 

13. Smlouva o nájmu pozemků p. č. 89/3 a st. p. č. 74 vše v k. ú. Štěnkov, dodatek 

č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemků p. č. 1573/61 a st. p. č. 1555 (zahrádkářská 

kolonie OREB) – Ing. Eva Stahlová. (SM 074) (bod číslo 7) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:47:07 

Diskuze zahájena v 16:47:07 

http://www.usneseni.cz/


10 / 23 

26. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

V 16:47:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o nájmu pozemků p. č. 89/3 (druh pozemku trvalý travní porost, 

výměra 771 m
2
) a st. p. č. 74 (druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, výměra 68 m

2
) vše v  k. 

ú.  Štěnkov  o celkové výměře  839 m
2 

 mezi Městem Třebechovice pod Orebem (pronajímatel) a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X (nájemce)  za cenu  2,- Kč/m
2
/rok  tj. 1.678,- Kč/rok na dobu neurčitou od 1. 6. 2021 (bezesmluvní 

užívání od 1. 6. 2018 do 30. 5. 2021 ve výši 5.034,- Kč). 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Mgr. 

Roman Drašnar, Kamil Dőrre, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-282-14/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 5. 2021 

V 16:48:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemků ze dne 20. 1. 2009 mezi Městem 

Třebechovice pod Orebem (pronajímatel) a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X(nájemce). Účelem dodatku je změna druhu pronajatých pozemků včetně výměry pozemků. Jedná 

se o pozemky p. č. 1573/61, druh pozemku zahrada, výměra 370 m
2
 a st. p. č. 1555, druh pozemku 

zastavěná plocha a nádvoří, výměra 16 m
2
 vše v k. ú. Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, 

Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-283-14/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 5. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:49:05 

14. Veřejná zakázka na dodávky zemního plynu a energie (SM 075) (bod číslo 8) 

http://www.usneseni.cz/


11 / 23 

26. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:49:14 

Diskuze zahájena v 16:49:14 

V 16:49:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Pokyny k obchodování na Komoditní burze Praha pro komoditu zemní plyn. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman 

Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-284-14/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 24. 5. 2021 

V 16:50:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Pokyny k obchodování na Komoditní burze Praha pro komoditu elektrická 

energie. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-285-14/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 24. 5. 2021 

V 16:50:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

RM schvaluje smlouvu o společném postupu zájemců při centralizovaném zadávání mezi Městem 

Třebechovice p. O. na straně centrálního zájemce a příspěvkovou organizací Technické služby 

Třebechovice p. O. na straně pověřujícího zájemce. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


12 / 23 

26. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-286-14/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 24. 5. 2021 

V 16:50:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

RM schvaluje smlouvu o společném postupu zájemců při centralizovaném zadávání mezi Městem 

Třebechovice p. O. na straně centrálního zájemce a příspěvkovou organizací Dům dětí a mládeže 

Třebechovice p. O. na straně pověřujícího zájemce. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-287-14/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 24. 5. 2021 

V 16:50:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

RM schvaluje smlouvu o společném postupu zájemce při centralizovaném zadávání mezi Městem 

Třebechovice p. O. na straně centrálního zájemce a příspěvkovou organizací Základní umělecká škola 

Třebechovice p. O. na straně pověřujícího zájemce. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-288-14/21 

http://www.usneseni.cz/


13 / 23 

26. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 24. 5. 2021 

V 16:51:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

RM schvaluje smlouvu o společném postupu zájemců při centralizovaném zadávání mezi Městem 

Třebechovice p. O. na straně centrálního zájemce a příspěvkovou organizací Základní škola 

Třebechovice p. O. na straně pověřujícího zájemce. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-289-14/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 24. 5. 2021 

V 16:51:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "G" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

RM schvaluje smlouvu o společném postupu zájemců při centralizovaném zadávání mezi Městem 

Třebechovice p. O. na straně centrálního zájemce a příspěvkovou organizací Domov důchodců – ChD 

Zdislava na straně pověřujícího zájemce. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-290-14/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 24. 5. 2021 

V 16:51:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "H" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

RM schvaluje smlouvu o společném postupu zájemců při centralizovaném zadávání mezi Městem 

Třebechovice p. O. na straně centrálního zájemce a příspěvkovou organizací Třebechovické muzeum 

betlémů na straně pověřujícího zájemce. 

http://www.usneseni.cz/


14 / 23 

26. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-291-14/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 24. 5. 2021 

V 16:51:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "I" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

RM schvaluje smlouvu o společném postupu zájemců při centralizovaném zadávání mezi Městem 

Třebechovice p. O. na straně centrálního zájemce a příspěvkovou organizací Mateřská škola 

Třebechovice p. O. na straně pověřujícího zájemce. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-292-14/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 24. 5. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:51:54 

15. Výpůjčka vodovodních přípojek Štěnkov a Krňovice (SM 076) (bod číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:52:07 

Diskuze zahájena v 16:52:07 

V 16:53:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Dohodu o ukončení výpůjčky mezi Městem Třebechovice pod Orebem, 

Masarykovo nám. 14, 503 46 Třebechovice pod Orebem, IČO 00269719 (půjčitel) a p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(vypůjčitel). 

 

http://www.usneseni.cz/


15 / 23 

26. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Výpůjčka bude ukončena ke dni 31.5.2021. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří 

Němec, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-293-14/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 24. 5. 2021 

V 16:53:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

RM schvaluje smlouvu o výpůjčce mezi Městem Třebechovice pod Orebem, Masarykovo nám. 14, 503 

46 Třebechovice pod Orebem, IČO 00269719 (půjčitel) a Spolkem Osada Na Ostrovech, Štěnkov ev. č. 

112, 503 46 Třebechovice pod Orebem, IČO 10693777 (vypůjčitel), kterou se vypůjčuje vodovodní 

přípojka, která se nachází na části pozemků p. č. 329/1, 83/2, 83/3, 83/4, 87, 55/1 a 55/3 v katastrálním 

území Štěnkov a vodovodní přípojka, která se nachází na části pozemku p. č. 203/2 v katastrálním 

území Krňovice. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, Josef Loskot, 

Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-294-14/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 24. 5. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:53:32 

16. Smlouva o právu provést stavbu – vodov. přípojka, Nepasice (SM 077 ) (bod 

číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:54:02 

Diskuze zahájena v 16:54:02 

V 16:54:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


16 / 23 

26. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu – vybudování vodovodní přípojky k novému 

RD na pozemku p.č. 919/1 v k.ú. Nepasice mezi Městem Třebechovice pod Orebem a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav 

Jech, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-295-14/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:54:46 

17. Novostavba MŠ (SM 078) (bod číslo 11) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:55:00 

Diskuze zahájena v 16:55:00 

V 17:13:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Dodatek č. 1 smlouvy o dílo na plnění podlimitní veřejné zakázky s názvem 

„Mateřská škola, Třebechovice p.O.“ uzavíranou mezi městem Třebechovice p.O. a společností 

MATEX HK s.r.o., se sídlem: Kladská 181/55, 500 03 Hradec Králové, IČO: 25968807. Dodatkem se 

snižují celkové náklady o částku 79 700,95 Kč bez DPH. 

Hlasování 

pro: 
(6) Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (1) Kamil Dőrre 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-296-14/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:13:57 

http://www.usneseni.cz/


17 / 23 

26. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

18. Smlouva o nájmu majetku s UZSVM (SM 079) (bod číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:14:09 

Diskuze zahájena v 17:14:09 

V 17:14:30 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o nájmu majetku č. UZSVM/H/7604/2021-Pa-Rp8970/13 uzavíranou 

mezi městem Třebechovice pod Orebem (nájemce) a Českou republikou - Úřadem pro zastupování 

státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 (pronajímatel).  Pronajímatel 

se touto smlouvou zavazuje přenechat nájemci části pozemků p.p.č. 2412/8 část o výměře 5 m², 

2412/11 část o výměře 98 m2 a 2412/13 část o výměře 62 m2, k dočasnému užíváni (od 15.6.2021 do 

30.11.2021). Účelem nájmu je dočasné užívání majetku z důvodu provádění stavby „Stezka pro 

cyklisty a pěší Třebechovice pod Orebem - Krňovice, 1. etapa“. Nájemce se zavazuje zaplatit za to 

pronajímateli nájemné ve výši 1.087,-Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří 

Němec, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-297-14/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:14:54 

19. Smlouva o zřízení věcného břemene (akce - Vodovod Fryntovo pole – 

SJM  (SM 080) (bod číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:15:07 

Diskuze zahájena v 17:15:07 

V 17:15:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene na dotčeném pozemku p. č. 703/2 druh 

pozemku orná půda v k. ú. a obci Třebechovice pod Orebem (akce: „Vodovod Fryntovo pole“) mezi 

XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX „strana povinná“, Městem Třebechovice pod Orebem „stavebník“ a 

společností Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., IČO 48172898, Víta Nejedlého 893/6, 500 03 

Hradec Králové „strana oprávněná“. Finanční náhrada za zřízení věcného břemene činí 1.500,- Kč. 

http://www.usneseni.cz/


18 / 23 

26. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dőrre, 

MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-298-14/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:15:38 

20. Přístavba domova důchodců, Týnišťská 337 (SM 081) (bod číslo 14) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:15:49 

Radě města byl předložen seznam dodavatelů, kteří obdrží výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku 

malého rozsahu na stavební práce s názvem „Přístavba domova důchodců, Třebechovice p.O.“: 

      a) REDOMO a.s., Vážní 1064, 500 03 Hradec Králové, IČO: 25937499 

      b) Genext a.s., náměstí E. F. Buriana 448/1, 500 04 Hradec Králové, IČO: 25733699 

      c) REKOS - S + D s.r.o., Štolbova 272, 503 15 Nechanice, IČO: 25974149 

Diskuze zahájena v 17:15:49 

V 17:16:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města jmenuje komisi pro posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu 

na stavební práce s názvem „Přístavba domova důchodců, Třebechovice p.O.“ ve složení: Ing. Václav 

Labuť (náhradník Ing. Martin Slezák), Otto Nosek (náhradník Vendula Bartáčková), Mgr. Martin 

Dűrrer (náhradník Marie Koubová). 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, 

Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-299-14/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

http://www.usneseni.cz/


19 / 23 

26. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:16:55 

21. Zápis ze zdravotní a sociální komise ze dne 19.5.2021 (SPR 010) (bod číslo 18) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:23:45 

Diskuze zahájena v 17:23:45 

V 17:26:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje zařazení nových žadatelů do pořadníku na umístění do Domu s pečovatelskou 

službou v Třebechovicích pod Orebem ke dni 19.5.2021. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-300-14/21 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 24. 5. 2021 

V 17:27:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí zařazení nových žadatelů do pořadníku na umístění do Domova 

důchodců CHDZ v Třebechovicích pod Orebem ke dni 19.5.2021. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. 

Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-301-14/21 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 24. 5. 2021 

V 17:27:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


20 / 23 

26. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Rada města bere na vědomí nezařazení žádostí 

paníXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX  do pořadníku na umístění do Domova důchodců ChD-Zdislava 

v Třebechovicích pod Orebem ke dni 19.5.2021, protože žadatelé vzhledem ke své  diagnóze nespadají 

do cílové skupiny žadatelů do tohoto zařízení. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-302-14/21 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 24. 5. 2021 

V 17:28:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí informaci pana ředitele Mgr. Martina Dűrrera o nově přijatých klientech 

do Domova důchodců CHDZ v Třebechovicích pod Orebem za 1. čtvrtletí 2021 a za celý rok 2020. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-303-14/21 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 24. 5. 2021 

V 17:28:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí zápis ze zdravotní a sociální komise ze dne 19.5.2021. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


21 / 23 

26. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, MUDr. 

Jan Opatrný, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-304-14/21 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 24. 5. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:29:15 

22. Rozpočtová opatření (FIN 027) - pokračování (bod číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:29:43 

Diskuze zahájena v 17:29:43 

V 17:31:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit předložené rozpočtové opatření  

RO 057/2021 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

7400 

 

43-57 

 

6121 

 

DD ChD Zdislava – stavební úpravy 

 

 950.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

-950.000 Kč 

  

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan 

Opatrný, Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-305-14/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 14. 6. 2021 

http://www.usneseni.cz/


22 / 23 

26. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:31:31 

23. Různé (bod číslo 22) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:31:41 

Diskuze zahájena v 17:31:41 

V 17:31:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

RM ukládá odboru Správy majetku připravit podklady pro záměr prodeje pozemku st. p.č. 109/1 

případně části pozemů p.č. 2153/36, p.č. 45/1. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-306-14/21 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 24. 5. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:54:04 

Jednání ukončeno 24.05.2021 v 17:54:32 

http://www.usneseni.cz/


23 / 23 

26. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   26. 5. 2021 20:49 Josef Loskot     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

  

  

23 / 23 

26. 5. 2021 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2021 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

